
CENÍK

Ceník je platný od 29. 1. 2024



Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. Tento ceník je platný od 13.7.2023 do odvolání nebo vydání nového ceníku. Dovozce si vyhrazuje právo změny cen a provedení bez předchozího upozornění. Pro konkrétní nabídku se prosím vždy obraťte na nejbližšího 
prodejce SsangYong. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou pouze informativní, doporučené společností AWD Ktf. a nezavazují k uz

Ceny jsou uvedeny v Kč vč. DPH (21%)  Style Premium

MOTORIZACE 
    Musso Grand 2.2 e-XDI 202 k / 441 Nm (AT), 400 Nm (MT) diesel 

     – 5-místná verze 
s DPH

bez DPH
748 990
619 000

990 990
819 000

TOVÁRNÍ ZÁRUKA    5 let / 100 000 km S S

STUPNĚ VÝBAVY CODES Style Premium

V
ÝB

AV
A

6-stupňová manuální převodovka S –

6-stupňová automatická převodovka (AISIN) 48 400
40 000 S

SSymižer énletivatsan ěnláunam – )4x4( lok hcešv nohop ýnletanípaZ

+MUIMERP SDSP)avarpán índaz( uláicnerefid akrěvázU

STUPNĚ VÝBAVY Style Premium

ZA
V

ĚŠ
EN

Í K
O

L,
 Ř

ÍZ
EN

Í, 
BR

ZD
Y

Lichoběžníková přední náprava S S

–Simanižurp imývotsil s avarpán áhut índaZ

5-prvková zadní tuhá náprava – S

Brzdový asistent (BAS) S S

SS)DBE-SBA( ylís éndzrb ecubirtsid ékcinortkele métsyS a métsys ýndzrb kcolitnA

SS)PSE( métsys ínčazilibats ýkcinortkelE

SS)PRA( ínecárveřp itorp anarhco ínvitkA

Asistent sjezdu z kopce (HDC) S S

Asistent rozjezdu do kopce (HSA) S S

Systém kontroly trakce (TCS) S S

SS)CST( usěvířp ínápuohzor itorp tnetsisA

–S)yrěms 2( ínezíř kepuols ýnletivatsatsaN

Hydraulický posilovač řízení S –

Posilovač řízení s intenzitou závislou na rychlosti, nastastavitelný sloupek řízení (4 směry) E27 STYLE+ S

Elektrický posilovač řízení (EPS) – S

–S)ýkcinahcem( ínezíř ukpuols kemáZ

BE
ZP

EČ
N

O
ST

, A
SI

ST
EN

ČN
Í S

YS
TÉ

M
Y

Airbag řidiče a spolujezdce S –

Airbagy řidiče a spolujezdce, airbag spolujezdce s deaktivací, boční airbagy vpředu, 
hlavové airbagy E17 STYLE+ S

Imobilizer S S

Alarm systém S S

S+ELYTSFVCudazv a udeřpv ínávokrap iřp itsoneládzv ecazilangiS

SSítejzor op ícavitka uokcitamotua s ínákymaz ínlártneC

Dětský bezpečnostní zámek S S

Příprava pro uchycení dvou dětských sedaček na zadních sedadlech bezpečnostním 
systémem ISOFIX S S

SShceldades hcíndeřp an ykrěpo évovalh énvusoP

SShceldades hcíndaz an ykrěpo évovalH

SSylís ičavozemo a ičanípedeřp s ledades hcíndeřp ysáp íntsončepzeB

Bezpečnostní pásy zadních sedadel: tříbodové pásy pro krajní sedadla, dvoubodový pás 
uprostřed S S

SS)udazv a udeřpv( ůsáp hcíntsončepzeb hcýtunpazen ecazilangiS

AEBS PAKET: Autonomní systém nouzového brzdění (AEBS), Systém varování při 
opouštění jízdního pruhu (LDWS), Systém rozpoznání dopravních značek (TSR), Systém 
udržování vozu v jízdním pruhu (LKAS), Upozornění na rozjezd vozu před Vámi (FVSA), 
Upozornění na bezpečnou vzdálenost (SDA), Upozornění na pozornost řidiče (DAA)

– S

Asistent detekce slepého úhlu s varováním při změně jízdního pruhu a funkcí nouzového 
brzdění (BSA+LCW), asistent zadního příčného provozu (RCTA), varování pro bezpečné 
vystoupení z vozidla (SEW)

CVK –  PREMIUM+

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.  Tento ceník je platný od 29.01.2024 do odvolání nebo vydání nového ceníku. Dovozce si vyhrazuje právo změny cen a provedení bez předchozího upozornění. Pro konkrétní nabídku se 
prosím vždy obraťte na nejbližšího prodejce SsangYong. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou pouze informativní, doporučené společností AWD Kft. a nezavazují k uzavření smlouvy. Fotogra�e jsou pouze ilustrativní.



STUPNĚ VÝBAVY Style Premium

IN
TE

RI
ÉR

 / 
KO

M
FO

RT

5-místná verze S S

SSletěvs ínánípaz roznes a roznes ývoťšeD

–S"5.3 ejelpsid ohékcitamorhconom ěntečv čatíčop ínbulaP

S–"3,21 - aksed ávojortsířp DCL DH LLUF

Tempomat S –

Adaptivní tempomat – S

Uretanový volant S –

Kožená řadící páka S –

Vyhřívaný kožený volant – S

SSmínávímts mýkcitamotua s oktácrz éntěpz ínřtinV

SSneko hcíndaz a hcíndeřp ínádálvo ékcirtkelE

Elektrické ovládání předních a zadních oken (okno řidiče na jeden dotek (nahoru i dolů) s 
ochranou proti přiskřípnutí) S S

SSmečílk mýnpolks a mínádálvo mývoklád s ínákymaz ínlártneC

Bezklíčové odemykání vozu, včetně bezklíčového startování a elektronického zámku 
sloupku řízení – S

Manuální klimatizace S –

S–ecazitamilk ákcitamotua ávonózuovD

Textilní čalounění sedadel S –

S–ledades hcíndeřp ínávířhyv ,aldades índeřp ánavolitnev ,ledades íněnuolač énežoK

Elektricky nastavitelná přední sedadla (sedadlo řidiče s bederní opěrkou), 
vyhřívání předních i zadních sedadel E25 –  PREMIUM+

SSečidiř oldades énletivatsan ěvokšýV

SSínedevorp mévomorhc v ířevd ykilk évoréiretnI

Nerezové prahové lišty (přední) S S

SSůjopán ykážrd s akrěpo íntekol índaz a índeřP

Sada textilních koberců S S

M
U

LT
IM

ED
IA

2DIN audio systém (MP3, RDS, 4 reproduktory, Bluetooth hands free / hudební přehrávač, 
ovládání audio na volantu, DAB anténa) S –

Smart Audio Multimedia systém s 12,3” dotykovým displejem, zadní parkovací kamera 
+ Android Auto & Apple CarPlay + DAB, 6 reproduktorů, ovládání na volantu, Bluetooth 
hands free

E02 35 090 
29 000 –

Smart Audio Multimedia systém s 12,3” dotykovým displejem, EU Navigace + zadní 
parkovací kamera + Android Auto & Apple CarPlay + DAB, 6 reproduktorů, ovládání 
na volantu, Bluetooth hands free

– S

+MUIMERP –02E)SMA( aremak ávoňputs-063

SS)ínejíban ícknuf s ezuop índaz( índaz a índeřp C-BSU upyt yrotkenoK

EX
TE

RI
ÉR

–SLX 71R 07/532 ykitamuenp ,alok ávoleco "71

FATLX 71R 07/532 ykitamuenp ,alok ULA "71 8 470 
7 000 –

S–81R 06/552 ykitamuenp ,)ngised ýnreč( alok ULA "81

–ZAT02R 05/552 ykitamuenp ,alok ULA GNIRETTUPS ”02 12 100 
10 000

SS)SMPT( hcákitamuenp v ukalt ínávorotinom métsyS

Sada na opravu pneumatik S S

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, sklopná a vyhřívaná, s LED směrovkami a 
osvětlením nástupního prostoru S S

Kliky v barvě karoserie S S

Zástěrky kol (přední a zadní) S S

Chromovaná mřížka chladiče S –

Mřížka chladiče Premium – S

Halogenové přední světlomety S –

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. Tento ceník je platný od 13.7.2023 do odvolání nebo vydání nového ceníku. Dovozce si vyhrazuje právo změny cen a provedení bez předchozího upozornění. Pro konkrétní nabídku se prosím vždy obraťte na nejbližšího 
prodejce SsangYong. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou pouze informativní, doporučené společností AWD Ktf. a nezavazují k uz

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.  Tento ceník je platný od 29.01.2024 do odvolání nebo vydání nového ceníku. Dovozce si vyhrazuje právo změny cen a provedení bez předchozího upozornění. Pro konkrétní nabídku se 
prosím vždy obraťte na nejbližšího prodejce SsangYong. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou pouze informativní, doporučené společností AWD Kft. a nezavazují k uzavření smlouvy. Fotogra�e jsou pouze ilustrativní.



STUPNĚ VÝBAVY Style Premium

EX
TE

RI
ÉR

Full LED světlomety – S

S–)ABH( letěvs hcývoklád ínánípeřp ohékcitamotua tnetsisA

Denní svícení S –

S–yltěvs DEL imývorěms imýkcimanyd s )índeřp( ínecívs ohínned altěvs DEL

Přední mlhová světla S –

Zadní mlhové světlo S S

LED přední mlhová světla – S

SSuonarhco ínrálos es olks ínleč énavonót a )ířevd hcíndaz a hcíndeřp( alks ánavonóT

SSurotsorp ohévodalkán ínežolbo évotsalp énnarhcO

Střešní okno, LED osvětlení interiéru (pouze v kombinaci s PREMIUM+ paketem) E53 – 12 100
10 000

S+ELYTSREI)avrab ánreč/ánrbířts( ynižil ínšeřtS

PA
KE

TY

STYLE+ paket:
–  Posilovač řízení s intenzitou závislou na rychlosti, nastastavitelný sloupek řízení (4 

směry)
–  Airbagy řidiče a spolujezdce, airbag spolujezdce s deaktivací, boční airbagy vpředu, 

hlavové airbagy
–  Signalizace vzdálenosti při parkování vpředu a vzadu
–  Střešní ližiny (stříbrná/černá barva)

STYLE+
(IER, 
CVF, 
E17, 
E27)

29 040 
24 000 –

PREMIUM+ paket:
–  Uzávěrka diferenciálu (zadní náprava)
–  Asistent detekce slepého úhlu s varováním při změně jízdního pruhu a funkcí 

nouzového brzdění (BSA+LCW), asistent zadního příčného provozu (RCTA), 
varování pro bezpečné vystoupení z vozidla (SEW)

–  Elektricky nastavitelná přední sedadla (sedadlo řidiče s bederní opěrkou), 
vyhřívání předních i zadních sedadel

–  360-stupňová kamera (AMS)

PRE-
MIUM+

(PSD, 
CVK, 
E20, 
E25)

– 62 920 
52 000

BA
RV

Y 
EX

TE
RI

ÉR
U

SSAAWálíb DNARG avrab índalkáZ

–42E - KAWálíb LRAEP avrab ákcilateM 21 175 
17 500

KALánreč ECAPS avrab ákcilateM 19 360
16 000

19 360
16 000

MAGánelez AINOZAMA avrab ákcilateM 19 360
16 000

19 360
16 000

KBEávožéb DNAS avrab ákcilateM 19 360
16 000

19 360
16 000

JARánevreč NAIDNI avrab ákcilateM 19 360
16 000

19 360
16 000

ADBádeš SEIXALAG avrab ákcilateM 19 360
16 000

19 360
16 000

MCAávot 19 360
16 000

19 360
16 000

BA
RV

Y 
IN

TE
RI

ÉR
U

–S1TBLíněnuolač ínports énreč ,litxet ýnreč ínedevorp v réiretnI

S–2TBLíněnuolač ínports énreč ,ežůk ánreč ínedevorp v réiretnI

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. Tento ceník je platný od 13.7.2023 do odvolání nebo vydání nového ceníku. Dovozce si vyhrazuje právo změny cen a provedení bez předchozího upozornění. Pro konkrétní nabídku se prosím vždy obraťte na nejbližšího 
prodejce SsangYong. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou pouze informativní, doporučené společností AWD Ktf. a nezavazují k uz

17"
ALU kola 

20"
SPUTTERING 

ALU kola 

1
A

18"
ALU kola

(černý design) 

KO
LA 17"

ocelová kola

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.  Tento ceník je platný od 29.01.2024 do odvolání nebo vydání nového ceníku. Dovozce si vyhrazuje právo změny cen a provedení bez předchozího upozornění. Pro konkrétní nabídku se 
prosím vždy obraťte na nejbližšího prodejce SsangYong. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou pouze informativní, doporučené společností AWD Kft. a nezavazují k uzavření smlouvy. Fotogra�e jsou pouze ilustrativní.



Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. Tento ceník je platný od 13.7.2023 do odvolání nebo vydání nového ceníku. Dovozce si vyhrazuje právo změny cen a provedení bez předchozího upozornění. Pro konkrétní nabídku se prosím vždy obraťte na nejbližšího 
prodejce SsangYong. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou pouze informativní, doporučené společností AWD Ktf. a nezavazují k uz

Metalická barva PEARL bílá (WAK) Metalická barva MARBLE gra� tová (ACM)

Metalická barva SAND béžová (EBK)Základní barva GRAND bílá (WAA) 

Metalická barva INDIAN červená (RAJ)Metalická barva AMAZONIA zelená (GAM)

Metalická barva SPACE černá (LAK)Metalická barva GALAXIES šedá (ADB)

Černý interiér, černé stropní čalounění

Kůže

Textil

BA
RV

Y 
EX

TE
RI

ÉR
U

  
BA

RV
Y 

IN
TE

RI
ÉR

U

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.  Tento ceník je platný od 29.01.2024 do odvolání nebo vydání nového ceníku. Dovozce si vyhrazuje právo změny cen a provedení bez předchozího upozornění. Pro konkrétní nabídku se 
prosím vždy obraťte na nejbližšího prodejce SsangYong. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou pouze informativní, doporučené společností AWD Kft. a nezavazují k uzavření smlouvy. Fotogra�e jsou pouze ilustrativní.



Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. Tento ceník je platný od 13.7.2023 do odvolání nebo vydání nového ceníku. Dovozce si vyhrazuje právo změny cen a provedení bez předchozího upozornění. Pro konkrétní nabídku se prosím vždy obraťte na nejbližšího 
prodejce SsangYong. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou pouze informativní, doporučené společností AWD Ktf. a nezavazují k uz

Poznámka: Výše uvedené technické údaje se mohou mírně lišit podle regionálních požadavků na certikaci nebo prodejní specikaci. 
*Maximální tažná kapacita je k dispozici jako doplňková úprava technické specikace vozidla. 
** Spotřeba paliva se může lišit podle stavu vozovky nebo návyků řidiče. 
*** Deklarovaná spotřeba paliva a emise CO2 byly stanoveny podle nově zavedené metodiky WLTP (Worldwide Harmonizd Light Vehicles Test Procedure) a dodatečně měřeny metodou 
RDE (Real Drive Emission) během silničních zkoušek. Údaje měření metodikou WLTP jsou uvedeny v NEDC (New European Driving Cycle). Motory splňují emisní normu EURO 6d. Údaje se 
netýkají jednoho konkrétního vozidla a nejsou součástí nabídky, ale slouží pouze pro účely srovnání mezi různými typy vozidel.

VNĚJŠÍ ROZMĚRY

1 640 mm
1 950 mm

1 855 m
m

 (Style), 
1 885 m

m
 (Prem

ium
)

1 640 mm 3 210 mm

5405 mm (5415 s mřížkou chladiče Premium)

IDX-e 2.2ROTOM
Emisní norma EURO 6D Full

)lok hcešv nohop( DW4unohop hurD

TA6TM6akvodoveřP

Rozměry

)muimerP ečidalhc uokžířm s 5145( 5045mmakléd íšjěnV

0591mmakříš íšjěnV

)muimerP( 5881 ,)elytS( 5581mmakšýv íšjěnV

0123mmrovzoR

Rozchod kol
)71R07/532( 0461mmíndeřP

)71R07/532( 0461mmíndaZ

Převis
)muimerP ečidalhc uokžířm s 009( 098mmíndeřP

5031mmíndaZ

)imaso izem( 022mmakšýv áltěvs ínláminiM

90,6mínečáto rěmoloP

0161mmurotsorp ohévodalkán akléD

0751mmurotsorp ohévodalkán akříŠ

075mmurotsorp ohévodalkán akbuolH

Hmotnosti

)avarpán ávokvrp it-5( 099 2 ,)ynižurp évotsil( 0623gk tsontomh ávokleC

6522–58126422–5712gk)imanižurp imývotsil s( tsontomh ínzovorP

5022–02125912–0112gk)uovarpán uovokvrp it-5 s( tsontomh ínzovorP

Celková hmotnost přívěsu

Brzděný
(s listovými
pružinami)

kg
2600 s možností

navýšení na 3500* 
3000 s možností

navýšení na 3500* 

Brzděný
(s 5-ti prvkovou

nápravou)
kg

2600 s možností
navýšení na 3500* 

3000 s možností
navýšení na 3500* 

057 gkýnědzrbeN

Motor

leseiD–ovilaP

7512ccmejbo ývohivdZ

4,29 X 2,68mmhivdz x ínátrV

1 : 5,51–rěmop ínserpmoK

ědař v 4–ůcláv ínádářopsu a tečoP

Výkon

Maximální výkon
1-nim 0083/6,8411-nim/.to/Wk

1-nim 0083/2021-nim/.to/k

Maximální točivý moment
Nm/ot./min-1 400 / 1400–2800 (6MT), 441 / 1600–2600 (6AT) 

kg.m/ot./min-1 40,8 / 1400–2800 (6MT), 45 / 1600–2600 (6AT)

271771h/mktsolhcyr ínlámixaM

57Ležrdán évovilap mejbO

Spotřeba**

Spotřeba paliva (5-prvková 
zadní náprava)

Kombinované 
emise CO2*** 242–632422mk/g

Kombinovaná*** L / 100 km 922,9–000,9645,8

Spotřeba paliva (zadní 
tuhá náprava s listovými 
pružinami)

Kombinované 
emise CO2*** 542132mk/g

Kombinovaná*** L / 100 km 343,9908,8

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.  Tento ceník je platný od 29.01.2024 do odvolání nebo vydání nového ceníku. Dovozce si vyhrazuje právo změny cen a provedení bez předchozího upozornění. Pro konkrétní nabídku se 
prosím vždy obraťte na nejbližšího prodejce SsangYong. Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou pouze informativní, doporučené společností AWD Kft. a nezavazují k uzavření smlouvy. Fotogra�e jsou pouze ilustrativní.


